｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1120700867號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(海報_中文.jpg、海報_英文.jpg)(1120G01520_1_17160348720.jpg、1120G01520_
2_17160348720.jpg)

本校南區雙語教育區域資源中心辦理「數位工具輔助教學

工作坊」，敬請轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

為響應科技工具於雙語教育之推展，以期提升課堂互動性

與教學成效，爰辦理旨揭工作坊。

活動資訊

地點：線上辦理

時間：112年8月3日(四)14：00-17：00
對象：全國大專院校教師

報名連結：https://forms.gle/BMnN53o5ECqEBhfW9
場次：

理念闡述講座

主題：善用AI及多元數位工具輔助EMI教學
講者：國立雲林科技大學應用外語系葉惠菁特聘

教授

實務操作：Padlet
主題：跳脫傳統教室：利用Padlet營造互動學習體
驗

講者：國立陽明交通大學語言教學與研究中心吳

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：吳泓璘
電話：07-5252000#2171
電子信箱：signifier@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國112年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
１、

(１)
(２)

２、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

教務處 112/07/18

1120006414

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

思葦講師

實務操作：Kahoot!
主題：Supercharge your student learning experience
with the new Kahoot! features
講者：Ana Escandón, Kahoot!'s Customer Success
Consultant

檢附活動海報乙份

本案聯絡人：本校教務處教發中心吳先生，電話：

075252000 分 機 2171 。 電 子 郵 件 ：

signifier@mail.nsysu.edu.tw。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位、公私立大專校院

副本：

３、

(１)

(２)

４、

(六)

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/18
08:35:03

第2頁，共2頁

教務處 112/07/18

1120006414